Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS
www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 006/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

CLEDIANE ARECO MATZENBACHER, PREFEITA MUNICIPAL DE JARDIM/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público, o CANCELAMENTO DOS CARGOS DE ARQUITETO, ENGENHEIRO CIVIL E MÉDICO
VETERINÁRIO para a realização do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de

vagas em cargos de nível superior e de nível médio e fundamental do Município de Jardim/MS, de acordo com as normas e
condições seguintes:

1. DOS CANDIDATOS QUE OPTARAM PELA TROCA DE CARGO

INSC NOME COD INSC CARGO COD TROCOU PARA CARGO

985298 ELAINE ROJA CORONEL 3001 ARQUITETO 3019 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS I

2. CANDIDATOS QUE TIVERAM A INSCRIÇÃO INDEFERIDA, POR NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.1 DA
ERRATA 002, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº 3.473 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

N.INSC. NOME   CARGO

1003904 GIOVANA DUARTE PRADO ARQUITETO

985808 JULIANA BARBOSA LIMA E SANTOS TOYAMA ARQUITETO

997146 LUCAS ROQUES PEREIRA ARQUITETO

989505 NÚBIA BERNARDO DE SOUZA ARQUITETO

1002445 BÁRBARA DIANA PEREIRA BRAGA CLINK ENGENHEIRO CIVIL

982491 CARLOS VICTOR DIEHL ENGENHEIRO CIVIL

1000775 EMERSON DA SILVA MARIA ENGENHEIRO CIVIL

1003656 ERIK VINICIUS DA ROSA DIAS ENGENHEIRO CIVIL

982359 ESTÉFANE SUZANE CAMARGO MACEDO ENGENHEIRO CIVIL

986147 MELQUIDES CAVALCANTE QUIRINO ENGENHEIRO CIVIL

982687 PEDRO TERRAZAS VARGAS ENGENHEIRO CIVIL

1005713 PRISCILA LECHNER SOARES ENGENHEIRO CIVIL

993806 ROBERT MARQUES DORNELES ENGENHEIRO CIVIL

986338 RODRIGO FERREIRA NETO ENGENHEIRO CIVIL

992542 ANA PAULA QUEIROZ MARCONDES MÉDICO VETERINÁRIO

1005721 ARIANE PALARO CHERES MÉDICO VETERINÁRIO

981979 ARIANNY DE OLIVEIRA MACHADO MÉDICO VETERINÁRIO

998894 BARBARA CAROLINA RAMIRO GANDORFO MÉDICO VETERINÁRIO

1005517 BRUNA HOLTERMANN ZANATA MÉDICO VETERINÁRIO

1005052 DHULLY LUCILA COELHO SANCHEZ MÉDICO VETERINÁRIO

1006321 DIOGO CRISTALDO GARCIA MÉDICO VETERINÁRIO

982643 FABRICIO BERNAL LEITE MÉDICO VETERINÁRIO

1005379 ISABELLY FABRÃO MACIEL GONÇALVES MÉDICO VETERINÁRIO

982469 KARINE ISABELA TENORIO MÉDICO VETERINÁRIO

986078 MAYARA DA SILVA LIMEIRA MÉDICO VETERINÁRIO

989579 POLYANA SIQUEIRA PORFÍRIO MÉDICO VETERINÁRIO

995602 SABRINA CINTI DE LIMA MÉDICO VETERINÁRIO

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS
www.fapec.org/concursos

3. CANDIDATOS ISENTOS E QUE TIVERAM A INSCRIÇÃO INDEFERIDA, POR ESCOLHA DE NÃO CONCORRER

A OUTRO CARGO

INSC   NOME  COD INSC CARGO

981958 CARLANA VIEIRA 3009 ENGENHEIRO CIVIL

985637 GUSTAVO LOPES MIRANDA 3009 ENGENHEIRO CIVIL

986675 HENRIQUE GLÓRIA ARAUJO 3001 ARQUITETO

982202 SELMA HELENA ALVES DA SILVA 3009 ENGENHEIRO CIVIL

Jardim/MS, 16 de janeiro de 2024.

CLEDIANE ARECO MATZENBACHER

Prefeita Municipal de Jardim/MS